平成 18 年 10 月 30 日

各 位

東栄信用金庫

理事長 小川恒明

「地域密着型金融推進計画の進捗状況(平成 17 年 4 月～18 年 9 月)」

につきましてご案内いたします

  東栄信用金庫は、「地域密着型金融推進計画の進捗状況」の平成１７～１８

年度分（17 年 4 月～18 年 9 月)を去る 10 月 26 日に関東財務局に提出いたし

ました。

  「地域密着型金融推進計画」の実績につきましては、平成１５年度～１６

年度の２年間で行った「リレーションシップバンキングの機能強化計画」を

踏襲・継続し、役職員全員が一丸となり取り組んでまいりました。

  弊庫は、引き続き本計画に沿った取組みを確実に推進するとともに、地域

経済の活性化に向け邁進して行く所存でございますので、地域の皆様方のご

協力・ご支援をどうぞよろしくお願い申し上げます。

なお、平成１７～１８年度分（17 年 4 月～18 年 9 月)の本計画に対する進

捗状況につきましては、別途に掲載いたしました地域密着型金融推進計画(17

～18 年度)の「進捗状況」「大項目毎の進捗状況、進捗状況に対する分析・評

価及び今後の課題」・「地域密着型金融推進計画」(要約)をご覧頂きたくご案

内申し上げます。